
 
 

UCHWAŁA NR XXI/182/25 
RADY MIASTA LĘDZINY 

z dnia 29 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Lędziny na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 i art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 89, art. 211, art. 212, art. 214, art. 217 ust. 2, art. 218, 
art. 222, art. 231, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz uchwały Nr X/91/24 
Rady Miasta Lędziny z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Miasta Lędziny na 2025 rok 

Rada Miasta 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów, w tym zmniejszenia dochodów bieżących o kwotę                                             
(-) 10 651,00 zł, oraz zwiększenia dochodów majątkowych o kwotę 912 268,67 zł, 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.  

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków, w tym zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 178 004,55 zł, 
oraz zwiększenia wydatków majątkowych o kwotę 723 613,12 zł, 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały.  

§ 3. Dokonać zmian w Załączniku Nr 4 „Planowane zadania majątkowe budżetu Miasta Lędziny na 
2025 rok”, 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały.  

§ 4. Dokonać zmian w Załączniku Nr 5 „Planowane dochody i wydatki finansowane z tych dochodów 
budżetu Miasta Lędziny na 2025 rok” związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego wynikającymi z odrębnych ustaw”, 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały.  

§ 5. Dokonać zmian w Załączniku Nr 8 „Planowane dochody i wydatki budżetu Miasta Lędziny na 
2025 rok” związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego”, 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały.  

§ 6. Dokonać zmian w Załączniku Nr 9 „Planowane kwoty dotacji udzielane z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego na 2025 rok”, 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszej Uchwały.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 października 2025 r.

Poz. 5703



§ 7. Budżet gminy po zmianach wynosi: po stronie dochodów 138.455.598,33zł, w tym dochody bieżące: 
112.214.276,88 zł, dochody majątkowe: 26.241.321,45 zł, po stronie wydatków 140.261.219,04 zł, w tym 
wydatki bieżące: 102.811.388,63 zł, wydatki majątkowe: 37.449.830,41 zł, po stronie przychodów 
5.025.620,71 zł, po stronie rozchodów 3.220.000,00 zł. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lędziny. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Lędziny 
 
 

Edward Urbańczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5703



Dochody bieżące Dochody majątkowe

801 Oświata i wychowanie 1 084 199,67 0,00 1 084 199,67

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

1 084 199,67 0,00 1 084 199,67

852 Pomoc społeczna 41 500,00 41 500,00 0,00

Wpływy z usług 41 500,00 41 500,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -77 151,00 -52 151,00 -25 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

-52 151,00 -52 151,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

-25 000,00 0,00 -25 000,00

926 Kultura fizyczna -146 931,00 0,00 -146 931,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski  Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
-146 931,00 0,00 -146 931,00

901 617,67 -10 651,00 912 268,67Razem:

Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Lędziny na 2025 rok

z tego:
Dochody ogółemDział Nazwa

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/182/25

Rady Miasta Lędziny

z dnia 29 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5703



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

4 034 400,00 2 202 400,00 2 202 400,00 0,00 2 202 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 832 000,00 1 832 000,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 019 400,00 2 187 400,00 2 187 400,00 0,00 2 187 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 832 000,00 1 832 000,00 0,00 0,00

299 000,00 299 000,00 299 000,00 0,00 299 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

284 000,00 284 000,00 284 000,00 0,00 284 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255 200,00 255 200,00 255 200,00 21 600,00 233 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-94 000,00 -94 000,00 -94 000,00 0,00 -94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 200,00 161 200,00 161 200,00 21 600,00 139 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

254 600,00 254 600,00 254 600,00 21 600,00 233 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-94 000,00 -94 000,00 -94 000,00 0,00 -94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 600,00 160 600,00 160 600,00 21 600,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 658 813,96 1 073 541,37 794 829,65 485 546,00 309 283,65 3 788,30 86 095,05 188 828,37 0,00 0,00 2 585 272,59 2 585 272,59 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 981,00 84 981,00 0,00 0,00

3 743 794,96 1 073 541,37 794 829,65 485 546,00 309 283,65 3 788,30 86 095,05 188 828,37 0,00 0,00 2 670 253,59 2 670 253,59 0,00 0,00

2 969 473,96 566 128,37 295 511,70 22 000,00 273 511,70 3 788,30 78 000,00 188 828,37 0,00 0,00 2 403 345,59 2 403 345,59 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 981,00 84 981,00 0,00 0,00

3 054 454,96 566 128,37 295 511,70 22 000,00 273 511,70 3 788,30 78 000,00 188 828,37 0,00 0,00 2 488 326,59 2 488 326,59 0,00 0,00

51 611 159,36 47 908 826,03 47 244 171,89 40 082 623,83 7 161 548,06 0,00 205 266,53 459 387,61 0,00 0,00 3 702 333,33 3 702 333,33 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 292 399,67 208 200,00 208 200,00 128 000,00 80 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 084 199,67 1 084 199,67 0,00 0,00

52 903 559,03 48 117 026,03 47 452 371,89 40 210 623,83 7 241 748,06 0,00 205 266,53 459 387,61 0,00 0,00 4 786 533,00 4 786 533,00 0,00 0,00

27 547 067,94 23 844 734,61 23 350 347,00 20 283 059,78 3 067 287,22 0,00 35 000,00 459 387,61 0,00 0,00 3 702 333,33 3 702 333,33 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 142 399,67 58 200,00 58 200,00 0,00 58 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 084 199,67 1 084 199,67 0,00 0,00

28 689 467,61 23 902 934,61 23 408 547,00 20 283 059,78 3 125 487,22 0,00 35 000,00 459 387,61 0,00 0,00 4 786 533,00 4 786 533,00 0,00 0,00

11 406 674,00 11 406 674,00 11 387 774,00 8 947 731,00 2 440 043,00 0,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 128 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 556 674,00 11 556 674,00 11 537 774,00 9 075 731,00 2 462 043,00 0,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

663 674,48 663 674,48 643 574,48 281 925,00 361 649,48 20 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

663 674,48 663 674,48 638 574,48 281 925,00 356 649,48 25 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

598 449,48 598 449,48 598 349,48 281 700,00 316 649,48 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

593 449,48 593 449,48 593 349,48 281 700,00 311 649,48 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Lędziny na 2025 rok
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
70095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

71004
Plany zagospodarowania 

przestrzennego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

po zmianach 1 537 500,00

przed zmianą 1 537 500,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 1 537 500,00

przed zmianą 1 537 500,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 99 000,00

przed zmianą 99 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 99 000,00

przed zmianą 99 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/182/25

Rady Miasta Lędziny

z dnia 29 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5703



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 600 451,08 4 600 451,08 3 715 153,30 2 363 958,30 1 351 195,00 15 000,00 870 297,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 599,00 62 599,00 62 599,00 0,00 62 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 663 050,08 4 663 050,08 3 777 752,30 2 363 958,30 1 413 794,00 15 000,00 870 297,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 029 883,00 1 029 883,00 838 744,00 0,00 838 744,00 0,00 191 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 599,00 62 599,00 62 599,00 0,00 62 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 092 482,00 1 092 482,00 901 343,00 0,00 901 343,00 0,00 191 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 101 294,94 8 678 348,86 4 067 647,86 3 095 884,86 971 763,00 0,00 4 610 701,00 0,00 0,00 0,00 2 422 946,08 2 422 946,08 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 356,55 68 356,55 68 356,55 0,00 68 356,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 169 651,49 8 746 705,41 4 136 004,41 3 095 884,86 1 040 119,55 0,00 4 610 701,00 0,00 0,00 0,00 2 422 946,08 2 422 946,08 0,00 0,00

291 250,00 291 250,00 291 250,00 0,00 291 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 356,55 68 356,55 68 356,55 0,00 68 356,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

359 606,55 359 606,55 359 606,55 0,00 359 606,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 271 185,00 10 585 351,85 10 258 230,00 90 500,00 10 167 730,00 52 000,00 0,00 275 121,85 0,00 0,00 13 685 833,15 13 685 833,15 0,00 0,00

-350 787,55 -52 151,00 -52 151,00 0,00 -52 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -298 636,55 -298 636,55 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 920 397,45 10 533 200,85 10 206 079,00 90 500,00 10 115 579,00 52 000,00 0,00 275 121,85 0,00 0,00 13 387 196,60 13 387 196,60 0,00 0,00

979 529,00 529 529,00 529 529,00 0,00 529 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00

-298 636,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -298 636,55 -298 636,55 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

680 892,45 529 529,00 529 529,00 0,00 529 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 363,45 151 363,45 0,00 0,00

52 151,00 52 151,00 52 151,00 0,00 52 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-52 151,00 -52 151,00 -52 151,00 0,00 -52 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 267 310,03 2 728 500,00 2 306 750,00 279 000,00 2 027 750,00 400 000,00 21 750,00 0,00 0,00 0,00 3 538 810,03 3 538 810,03 0,00 0,00

-146 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -146 931,00 -146 931,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 120 379,03 2 728 500,00 2 306 750,00 279 000,00 2 027 750,00 400 000,00 21 750,00 0,00 0,00 0,00 3 391 879,03 3 391 879,03 0,00 0,00

4 091 926,98 2 166 000,00 2 166 000,00 279 000,00 1 887 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 925 926,98 1 925 926,98 0,00 0,00

-146 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -146 931,00 -146 931,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 944 995,98 2 166 000,00 2 166 000,00 279 000,00 1 887 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 778 995,98 1 778 995,98 0,00 0,00

139 359 601,37 102 633 384,08 86 394 796,20 56 369 940,76 30 024 855,44 8 011 331,30 6 364 236,36 923 337,83 39 682,39 900 000,00 36 726 217,29 36 726 217,29 0,00 0,00

-611 718,55 -166 151,00 -166 151,00 0,00 -166 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -445 567,55 -445 567,55 0,00 0,00

1 513 336,22 344 155,55 339 155,55 128 000,00 211 155,55 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 169 180,67 1 169 180,67 0,00 0,00

140 261 219,04 102 811 388,63 86 567 800,75 56 497 940,76 30 069 859,99 8 016 331,30 6 364 236,36 923 337,83 39 682,39 900 000,00 37 449 830,41 37 449 830,41 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

85158 Izby wytrzeźwień

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
po zmianach 0,00

855 Rodzina

po zmianach 2 110 446,08

przed zmianą 2 110 446,08

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85508 Rodziny zastępcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

po zmianach 3 930 299,15

przed zmianą 3 930 299,15

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90026
Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 8 308 646,71

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 8 308 646,71

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5703



Dział Rozdział Nazwa Wydatki majątkowe

754 Bezpieczeństwo i ochrona przeiwpożarowa 84 981,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 84 981,00

Dofinansowanie do zakupu średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Lędzinach wraz z wyposażeniem
84 981,00

801 Oświata i wychowanie 1 084 199,67

80101 Szkoły Podstawowe 1 084 199,67

Budowa Sali gimnastycznej przy SP 3 w Lędzinach 1 084 199,67

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -298 636,55

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach -298 636,55

Rewitalizacja terenów zieleni miejskiej usytuowanych przy ul. Gajowej -298 636,55

926 Kultura fizyczna -146 931,00

92601 Obiekty sportowe -146 931,00

Kompleksowa modernizacja Ośrodka Rekreacyjno-Sportowego ,,Centrum'' -146 931,00

723 613,12

Zmiany w planie zadań majątkowych budżetu Miasta Lędziny na 2025 rok

Razem:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXI/182/25

Rady Miasta Lędziny

z dnia 29 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5703



Dochody bieżące
Dochody 

majątkowe
Wydatki bieżące Wydatki majątkowe

851 Ochrona zdrowia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych z tego: 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00

wydatki biżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań
0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00

85158 Izby wytrzeźwień 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna -146 931,00 0,00 -146 931,00 -146 931,00 0,00 -146 931,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
-146 931,00 0,00 -146 931,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 0,00 0,00 -146 931,00 0,00 -146 931,00

wydtki majatkowe z tego: 0,00 0,00 0,00 -146 931,00 0,00 -146 931,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 -146 931,00 0,00 -146 931,00

Kompleksowa modernizacja Ośrodka Rekreacyjno-Sportowego 

,,Centrum''
0,00 0,00 0,00 -146 931,00 0,00 -146 931,00

-146 931,00 0,00 -146 931,00 -146 931,00 0,00 -146 931,00

Wpływy i wydatki ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład

Razem:

Wpływy i wydatki z opłaty za sprzedaż alkoholu

Razem:

Zmiany w planie dochodów i wydatków finansowanych z tych dochodów Budżetu Miasta Lędziny na 2025 rok związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki samorządu terytorialnego 

wynikajacymi z odrębnych ustaw

Wydatki ogółem

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Dochody ogółem

z tego:

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXI/182/25

Rady Miasta Lędziny

z dnia 29 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5703



z tego:

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
-52 151,00 -52 151,00 -52 151,00 -52 151,00 0,00 -52 151,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej miedzy jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżacych

-52 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe zadania związane z gospodarką 

opadami
0,00 -52 151,00 -52 151,00 -52 151,00 0,00 -52 151,00

-52 151,00 -52 151,00 -52 151,00 -52 151,00 0,00 -52 151,00

Zmiany w planie dochodów i wydatków Budżetu Miasta Lędziny na 2025 rok związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego

-52 151,00

-52 151,00

Dochody bieżące
Wydatki ogółem

Wydatki bieżące

z tego:

z tego:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

jednostek 

budżetowych

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

Razem:

Dział Rozdział Nazwa

-52 151,00

0,00

Dochody ogółem

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXI/182/25

Rady Miasta Lędziny

z dnia 29 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5703



dotacje przedmiotowe dotacje podmiotowe dotacje celowe dotacje przedmiotowe dotacje podmiotowe dotacje celowe

851 Ochrona zdrowia 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

85158 Izby wytrzeźwień 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 84 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 981,00

75412 Ochotnicze strraże pożarne 84 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 981,00

84 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 981,00

89 981,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 84 981,00

Zmiany w planie kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego na 2025 rok

Dział Rozdział Nazwa

z tego:

dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

z tego: z tego:

Dotacje

DOTACJE MAJĄTKOWE

Razem dotacje majątkowe:

Razem dotacje (bieżące+majątkowe)

DOTACJE BIEŻĄCE

Razem dotacje bieżące:

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXI/182/25

Rady Miasta Lędziny

z dnia 29 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5703


	UCHWAŁA NR XXI/182/25 RADY MIASTA LĘDZINY z dnia 29 września 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (2) w § 2

	§ 3
	tir. 1 (3) w § 3

	§ 4
	tir. 1 (4) w § 4

	§ 5
	tir. 1 (5) w § 5

	§ 6
	tir. 1 (6) w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-10-09T09:13:07+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




